Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 002/09

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os Professores Reinhardt A. Fuck, matrícula 015431, Nilson

Francisquini Botelho, matrícula 716847 e Roberta Mary Vidotti, matrícula 1014099,

para, sob a presidência do primeiro, constituirem comissão que deverá proceder à análise

do recurso geral impetrado pelo estudante Paulo Henrique Oliveira Cavalcanti, matrícula

02/27137, solicitando revisão de menção final nas disciplinas Introdução a Geofísica e

Introdução a Eletromagnetismo, referente ao período de 2°/2008.

               Brasília, 10 de fevereiro de 2009.

P/

 Prof. José Eduardo P. Soares
Coordenador do Curso de Graduação

 em Geologia